
o Česká televize
DMSS: 1080153/234

Česká televize

IČO:00027383

a

ELVIA -  PRO, spol. s r. o.

IČO:45243042

Smlouva o dílo -  Dodatek č. 6

č. 1080153

Předmět smlouvy: Rozšíření /  navýšení počtu klientských licencí „BZNS-ML100 Materiál List
license" o celkem 60 ks a rozšíření /  navýšení počtu nelineárních střižen 
(NLE) XpriNS Craft (HW i SW), integrovaných se systémem DNPS2 /  
Sonaps, o 1 ks

Datum uzavření:

Č. objednávky v SAPu: 4500763853 1



C D  Česká televize
DMSS: 1080153/234

Dodatek č. 6
ke Smlouvě o dílo evidované objednatelem pod č. 1068356/234 a 

zhotovitelem pod č. 12/30/0038, uzavřené dne 17. 3. 2015 
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30. 6. 2015, Dodatku č. 2 ze dne 10. 11. 2015, 

Dodatku č. 3 ze dne 29. 1. 2016, Dodatku č. 4 ze dne 29. 3. 2016 
a Dodatku č. 5 ze dne 17. 6. 2016

Smluvní strany
Česká televize
se sídlem: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4,140 70 Praha 4 
IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383 
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi 
nezapisuje se do obchodního rejstříku
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., Budějovická 1518/13b, 140 00 Praha 4, č. účtu: 1698682/0800 
IBAN: CZ60 0800 0000 0000 0169 8682 
SWIFT(BIC) kód: GIBACZPX
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
(dále jen „Objednatel")

a

ELVIA-PRO, spol.sr. o.
se sídlem: U Elektry 203/8,198 00 Praha 9 
IČ:45 24 30 42, DIČ: CZ 45 24 30 42
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. značka C 6666 
bank. spojení: Sberbank CZ, a. s., č. účtu 1200281489/6800 
zastoupená: Viktorem Novákem, jednatelem 
(dále jen „Zhotovitel")
(dále společně také „Strany" či jednotlivě „Strana"),

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo evidované 
objednatelem pod č. 1068356/234 a zhotovitelem pod č. 12/30/0038, uzavřené dne 17. 3. 2015 ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 30. 6. 2015, Dodatku č. 2 ze dne 10. 11. 2015, Dodatku č. 3 ze dne 
29. 1. 2016, Dodatku č. 4 ze dne 29. 3. 2016 a Dodatku č. 5 ze dne 17. 6. 2016 na základě veřejné 
zakázky pod názvem „Serverová technologie pro výrobu a vysílání zpravodajství, sportu a 
publicistiky" (dále jen „Smlouva").

I. Úvodní ustanovení

1. Vzhledem k tomu, že zadávací řízení „Serverová technologie pro výrobu a vysílání zpravodajství, 
sportu a publicistiky", jehož výsledkem bylo uzavření Smlouvy, bylo zahájeno před 1. 1. 2014, tj. 
před účinností zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a vzhledem ktom u, že v návaznosti na 
skutečnosti uvedené v předchozí části této věty, byla Smlouva uzavřena podle předchozích

Č. objednávky v SAPu: 4500763853 2



DMSS: 1080153/234C 3  Česká televize
právních předpisů - zejména podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění platném 
do 1. 1. 2014, v souladu se zákonným opatřením č. 341/2013 Sb., a zákonem č. 303/2013 Sb., 
v platném znění, je i tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 6") uzavřen podle 
předpisů účinných před nabytím účinnosti zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník čili zejména 
podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění platném do 1.1. 2014.

2. Dodatek č. 6 je uzavírán na základě jednání a následné dohody smluvních stran v souladu 
s ustanovením zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. v platném znění jako 
nepodstatná změna závazku.

3. Účelem uzavření Dodatku č. 6 je rozšíření /  navýšení počtu klientských licencí „BZNS-ML100 
Materiál List license" o celkem 60 ks a rozšíření /  navýšení počtu nelineárních střižen (NLE) XpriNS 
Craft (HW i SW), integrovaných se systémem DNPS2 /  Sonaps, o 1 ks.

4. Účelem uzavření Dodatku č. 6 je dále prodloužení přerušení mezi ukončením realizace I. Etapy a 
zahájením realizace II. Etapy z (ve Smlouvě uvedených) osmnácti (18) týdnů na dvacet šest (26) 
týdnů resp. změna smluvního termínu zahájení realizace II. Etapy fixně na 1. 2. 2017.

5. Důvodem navýšení počtu licencí je, že v roce 2016 byla vybudována a uvedena do provozu dvě 
nová regionální vysílací studia v Českých Budějovicích a v Hradci Králové. Dále byla do organizační 
struktury Zpravodajství zařazena Redakce nových médií a byly zřízeny dvě nové redakce - 
Redakce vědy a Redakce archivu zpravodajství. V důsledku těchto změn došlo k významnému 
navýšení počtu redakčních pracovníků, kteří budou aktivně využívat pražskou instanci nově 
budovaného zpravodajského produkčního systému DNPS2 /  Sonaps. Pro zajištění přístupu těchto 
pracovníků do systému DNPS2 /  Sonaps je nezbytně nutné navýšit počet klientských licencí 
„BZNS-ML100 Materiál List license" celkem o 60 ks a pro Redakci nových médií je nutné 
nainstalovat dedikovanou nelineární střižnu „Sony XpriNS Craft", propojenou se systémem 
DNPS2 /  Sonaps, která umožní pracovníkům Redakci nových médií importovat, zpracovávat a 
exportovat programový obsah v plném rozlišení a v různých formátech. Tuto potřebu nemohla ČT 
v roce 2013, kdy byla shora uvedená veřejná zakázka zahájena, předpokládat.

6. Důvodem prodloužení přerušení mezi ukončením realizace I. Etapy a zahájením realizace II. Etapy 
na dvacet šest (26) týdnů je nutnost získat delší časový prostor v provozně značně exponovaném 
období pro nabytí dostatečných praktických poznatků a zkušeností z provozu řešení, 
realizovaného v l. Etapě, které se v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy stanou 
podkladem ke zpracování vyhodnocení implementovaného řešení a specifikaci příp. požadavků 
na úpravy a rozšíření řešení ve II. Etapě.

7. Při nepřekročení původního finančního objemu Smlouvy a nezměněném předmětu plnění 
dochází k navýšení počtu klientských licencí a počtu nelineárních střižen a v důsledku toho 
k navýšení Ceny Díla o 45 077,00 EUR (slovy: čtyřicet pět tisíc sedmdesát sedm EUR) oproti ceně 
naposledy snížené Dodatkem č. 2.

II. Předmět Dodatku č. 6

1. Objednatel kupuje/pořizuje za shodných licenčních a záručních podmínek jako je uvedeno ve 
Smlouvě dalších 60 ks klientských licencí „BZNS-ML100 Materiál List license". Objednatel dále 
kupuje/pořizuje za shodných technických, licenčních a záručních podmínek jako je uvedeno ve 
Smlouvě další 1 ks nelineární střižny Sony XpriNS Craft vč. příslušných SW licencí. Podrobná 
Technická specifikace a položkový rozpočet je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 6.

Č. objednávky v SAPu: 4500763853 3



DMSS: 1080153/234C J  Česká televize
2. Smluvní strany se dále dohodly na prodloužení přerušení mezi ukončením realizace I. Etapy a 

zahájením realizace II. Etapy na dvacet šest (26) týdnů, přičemž tato změna nemá žádný vliv na 
rozsah, cenu ani kvalitu plnění dle Smlouvy.

3. V čl. 4.2 Smlouvy se první věta ruší a nahrazuje se následující větou:

„Zhotovitel sí je vědom skutečností, že obě Etapy na sebe musí navazovat po obsahové, resp. 
technologické stránce, nicméně bezprostředně na sebe časově nenavazují -  mezí I. a II. Etapou 
bude realizace po úspěšné akceptaci Fáze 1.7 přerušena na dvacet šest (26) týdnů".

4. V čl. 5.1 Smlouvy ve znění dříve uzavřených Dodatků se první věta ruší a nahrazuje se následující 
větou:

„Celková cena za plnění celého předmětu Smlouvy, zahrnující cenu za Dílo a cenu za Služby dle 
čl. 8 této Smlouvy, činí 7 345 471,00 EUR bez DPH."

5. V čl. 5.2 Smlouvy ve znění dříve přijatých Dodatků se první věta ruší a nahrazuje se následující 
větou:

„Celková cena za Dílo činí 5 481 121,00 EUR bez DPH."

6. Čl. 6. Smlouvy - Platební podmínky se doplňuje o článek 6.12 ve znění:

„6.12 Fakturace Předmětu Dodatku č. 6 (60 ks klientských licencí „BZNS-ML100 Materiál List 
license" a 1 ks nelineární střižny Sony XpriNS Craft) proběhne na základě obecných platebních 
podmínek stanovených Smlouvou se splatností faktury 30 (slovy: třicet) dnů od data jejího 
doručení Objednateli. Fakturace bude na částku 45 077,00 EUR bez DPH. Nedílnou součástí 
faktury bude potvrzený předávací protokol ze strany Objednatele o převzetí předmětu plnění 
podle Dodatku č. 6 Smlouvy."

7. V Příloze č. 4 Smlouvy -  Rámcový harmonogram realizace se ve čtvrtém odstavci ruší druhá věta 
a nahrazuje se tímto zněním:

„Obě Etapy na sebe budou navazovat po obsahové resp. technologické stránce, nicméně 
nebudou na sebe bezprostředně navazovat časově -  mezi I. a II. Etapou bude Projekt přerušen 
na 26 týdnů."

8. V Příloze č. 4 Smlouvy -  Rámcový harmonogram realizace se ruší tabulka „Členění II. Etapy na 
Fáze" (strana 33 Smlouvy) a nahrazuje se novou verzí v následující podobě:

Fáze Náplň fáze Ukončení fáze -  milník Týden Délka Fáze

2.1 Projektová příprava Akceptace Prováděcího projektu II. Etapy 99 -1 0 8  

(1 -1 0 )

10 týdnů

2.2 Realizace II. Etapy Akceptace řešení, dodaného ve II. Etapě 1 0 9 -1 3 0

(11 -32 )

22 týdnů

2.3 Školení Zaškolení školitelů a klíčových uživatelů 

Uvedení řešení, dodaného ve II. Etapě, do 

zkušebního provozu

1 3 1 -1 3 3

(33 -35 )

3 týdny

2.4 Zkušební provoz Ukončení zkušebního provozu řešení, dodaného 

ve II. Etapě

1 3 4 -1 4 1  

(36 - 43)

8 týdnů

Č. objednávky v SAPu: 4500763853 4



DMSS: 1080153/234O  Česká televize
2.5 Přechod do 

provozu
Uvedení řešení, dodaného ve II. Etapě, do 

produktivního provozu

142 -1 4 4  

(44 - 46)

3 týdny

2.6 Ukončení II. Etapy Předání a převzetí řešení, dodaného ve II. Etapě -

Celková doba trvání II. Etapy 46 týdnů

9. V Příloze č. 4 Smlouvy -  Rámcový harmonogram realizace se ruší tabulka „Rekapitulace realizace 
Díla" (strana 35 Smlouvy) a nahrazuje se novou verzí tabulky v následující podobě:

Etapa Orientační časové vymezení (*) Týden Délka

1. Etapa březen 2015 -  srpen 2016 1-72 72 týdnů

Přerušení mezi 1. a II. Etapou srpen 2016 -  leden 2017 73-98 26 týdnů

II. Etapa únor 2014 -  leden 2018 99-144 46 týdnů

Celková doba trvání realizace Díla 144 týdnů

10. V Příloze č. 4 Smlouvy -  Rámcový harmonogram realizace se ruší „Rámcový harmonogram 
realizace v grafické podobě" v části týkající se II. Etapy (strana 36 Smlouvy) a nahrazuje se novou 
verzí, která tvoří Přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 6.

11. Stávající Příloha č. 3 Smlouvy -  Rozpis ceny Díla a služeb se ruší a nahrazuje se novou přílohou 
č. 3 Smlouvy -  Rozpis ceny Díla a služeb, která je Přílohou č. 3 tohoto Dodatku č. 6.

12. Veškeré podmínky provozu a rozsahu oprávnění licencí, které jsou předmětem tohoto Dodatku 
č. 6, jsou dohodou smluvních stran stanoveny v rozsahu Smlouvy. Stejně tak veškeré záruční a 
servisní podmínky pro plnění, které je předmětem tohoto Dodatku č. 6, jsou dohodou smluvních 
stran stanoveny v rozsahu Smlouvy.

13. Místem plnění dodávek podle Přílohy č. 1 jsou provozní prostory Objednatele v Praze. Nová 
střižna bude instalovaná v Redakci ve výškové budově a připojena na centrální část systému přes 
stávající linky Objednatele.

14. Zhotovitel se zavazuje dodat a zprovoznit HW a SW podle Přílohy č. 1 co nejdříve poté, co tento 
Dodatek nabyde účinnosti, nejpozději však do 90 (devadesáti) dnů od účinnosti Dodatku.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. Dodatek č. 6 je platný podpisem smluvních stran a 
účinný dnem uveřejnění v registru smluv. O dni uveřejnění bude Objednatel neprodleně 
informovat Zhotovitele.

2. Dodatek č. 6 je vypracován v pěti (5) vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel 
obdrží tři (3) vyhotovení a Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 6 a Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv").

Č. objednávky v SAPu: 4500763853 5



DMSS: 1080153/234O  česká televize
4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Dodatku č. 6 Technická specifikace a položkový rozpočet
Příloha č. 2 Dodatku č. 6 - Příloha č. 4 Smlouvy Rámcový harmonogram realizace v grafické podobě
Příloha č. 3 Dodatku č. 6 -  Příloha č. 3 Smlouvy Rozpis ceny Díla a služeb

5. Strany prohlašují, že sl tento Dodatek č. 6 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k němu připojují svoje podpisy.

Zhotovitel:

ELVIA -  PRO, spol. s r. o.
Viktor Novák, jednatel

Objednatel:
í S  - M - i w

V Praze dne______________

Č. objednávky v SAPu: 45007638S3 6



Příloha č. 3 - Rozpis ceny Díla a Služeb

Cena EUR bez DPH

1. Maximální cena za plnění dle Smlouvy (Dílo + Služby dle čl. 8 této Smlouvy): 7 345 471,00 €

1.1. Celková cena za Dílo dle Smlouvy: 5 481 121,00 €

1.2. Maximální cena za Služby dle Smlouvy: 1 864 350,00 €

1.1.1 Cena řešení realizovaného v I. Etapě:

Etapa / Fáze Milník Cena v EUR bez DPH
11.1.1. Celková cena I. Etapy Díla za ČT Praha, TS Brno a TS Ostrava: 5 021 343,00 €

Celková dílčí platba - Fáze 1.1 Akceptace Prováděcího projektu I. Etapy 503 526,70 €
Celková dílčí platba - Fáze 1.2 Hmotná přejímka zařízení technologické infrastruktury 1 510 580,10 €

Celková dílčí platba - Fáze 1.3 Přejímka instalace technologické infrastruktury a připravenosti k instalaci SW 
aplikační vrstvy 753 201,45 €

Celková dílčí platba - Fáze 1.4 Akceptace řešení dodaného v I. Etapě 747 631,85 €

Celková dílčí platba - Fáze 1.5 Zaškolení školitelů a klíčových uživatelů
Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do zkušebního provozu 0,00 €

Celková dílčí platba - Fáze 1.6 Ukončení zkušebního provozu řešení dodaného v I. Etapě 1 004 268,60 €
Celková dílčí platba - Fáze 1.7 Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 0,00 €
Celková dílčí platba - Fáze 1.8 Předání a převzetí řešení dodaného v I. Etapě 502 134,30 €

1.1.1.1 Cena za I. Etapu - ČT Praha: 2 854 200,60 €
Dílčí platba - Fáze 1.1 Akceptace Prováděcího projektu I. Etapy 285 818,46 €
Dílčí platba - Fáze 1.2 Hmotná přejímka zařízení technologické infrastruktury 857 455,38 €

Dílčí platba - Fáze 1.3 Přejímka instalace technologické infrastruktury a připravenosti k instalaci SW 
aplikační vrstvy 428 130,09 €

Dílčí platba - Fáze 1.4 Akceptace řešení dodaného v I. Etapě 426 536,49 €

Dílčí platba - Fáze 1.5 Zaškolení školitelů a klíčových uživatelů
Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do zkušebního provozu 0,00 €

Dílčí platba - Fáze 1.6 Ukončení zkušebního provozu řešení dodaného v I. Etapě 570 840,12 €
Dílčí platba - Fáze 1.7 Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 0,00 €
Dílčí platba - Fáze 1.8 Předání a převzetí řešení dodaného v I. Etapě 285 420,06 €



1.1.1.2 Cena za I. Etapu - TS Brno: 1 065 420,40 €
Dílčí platba - Fáze 1.1 Akceptace Prováděcího projektu I. Etapy 107 110,04 €
Dílčí platba - Fáze 1.2 Hmotná přejímka zařízení technologické infrastruktury 321 330,12 €

Dílčí platba - Fáze 1.3 Přejímka instalace technologické infrastruktury a připravenosti k instalaci SW 
aplikační vrstvy 159 813,06 €

Dílčí platba - Fáze 1.4 Akceptace řešení dodaného v I. Etapě 157 541,06 €

Dílčí platba - Fáze 1.5 Zaškolení školitelů a klíčových uživatelů
Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do zkušebního provozu 0,00 €

Dílčí platba - Fáze 1.6 Ukončení zkušebního provozu řešení dodaného v I. Etapě 213 084,08 €
Dílčí platba - Fáze 1.7 Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 0,00 €
Dílčí platba - Fáze 1.8 Předání a převzetí řešení, dodaného v I. Etapě 106 542,04 €

1.1.1.3 Cena za I. Etapu - TS Ostrava: 1 101 722,00 €
Dílčí platba - Fáze 1.1 Akceptace Prováděcího projektu I. Etapy 110 598,20 €
Dílčí platba - Fáze 1.2 Hmotná přejímka zařízení technologické infrastruktury 331 794,60 €

Dílčí platba - Fáze 1.3 Přejímka instalace technologické infrastruktury a připravenosti k instalaci SW 
aplikační vrstvy 165 258,30 €

Dílčí platba - Fáze 1.4 Akceptace řešení dodaného v I. Etapě 163 554,30 €

Dílčí platba - Fáze 1.5 Zaškolení školitelů a klíčových uživatelů
Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do zkušebního provozu 0,00 €

Dílčí platba - Fáze 1.6 Ukončení zkušebního provozu řešení dodaného v I. Etapě 220 344,40 €
Dílčí platba - Fáze 1.7 Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 0,00 €
Dílčí platba - Fáze 1.8 Předání a převzetí řešení dodaného v I. Etapě 110 172,20 €

1.1.2 Cena řešení realizovaného ve II. Etapě:

Etapa / Fáze / Předmět Milník Cena v EUR bez DPH
11.1.2. Celková cena II. Etapy Díla za ČT Praha: 414 701,00 €

Dílčí platba - Fáze 2.1 Akceptace Prováděcího projektu II. Etapy 41 470,10 €
Dílčí platba - Fáze 2.2 Akceptace řešení, dodaného ve II. Etapě 248 820,60 €

Dílčí platba - Fáze 2.3 Zaškolení školitelů a klíčových uživatelů
Uvedení řešení dodaného ve II. Etapě do zkušebního provozu 0,00 €

Dílčí platba - Fáze 2.4 Ukončení zkušebního provozu řešení dodaného ve II. Etapě 82 940,20 €
Dílčí platba - Fáze 2.5 Uvedení řešení dodaného ve II. Etapě do produktivního provozu 0,00 €
Dílčí platba - Fáze 2.6 Předání a převzetí řešení dodaného ve II. Etapě 41 470,10€



1.1.3 Cena plnění podle Dodatku č. 6 Smlouvy:

Předmět Milník Cena v EUR bez DPH
1.1.3. Celková cena plnění podle Dodatku č. 6 Smlouvy 45 077,00 €

Platba plnění podle Dodatku č. 6 Podpis předávacího protokolu 45 077,00 €

1.2.1 Cena za služby "SW maintenance" dle čl. 8.5 pro software uvedený v čl. 8.5.1 písm. b) a c)

Předmět Doba plnění Cena za měsíc 
v EUR bez DPH

Cena celkem 
v EUR bez DPH

|Cena celkem za SW maintenance ČT Praha, TS Brno a TS Ostrava: 874 800,00 €
I. Etapa: SW maintenance - celkem 36 měsíců od uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 23 280,00 € 838 080,00 €

I. Etapa: SW maintenance CT Praha 36 měsíců od uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 15 445,00 € 556 020,00 €
I. Etapa: SW maintenance TS Brno 36 měsíců od uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 3 870,00 € 139 320,00 €
I. Etapa: SW maintenance TS Ostrava 36 měsíců od uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 3 965,00 € 142 740,00 €

II. Etapa: SW maintenance CT Praha 36 měsíců od uvedení řešení dodaného ve II. Etapě do produktivního provozu 1 020,00 € 36 720,00 €

1.2.2 Cena za služby "Servisního zajištění" dle čl. 8.6

Předmět Doba plnění Cena za měsíc 
v EUR bez DPH

Cena celkem 
v EUR bez DPH

ICena celkem za Servisní zajištění ČT Praha, TS Brno a TS Ostrava: 859 550,00 €
Servisní zajištěni ČT Praha 36 měsíců od uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 14 412,49 € 518 849,60 €
Servisní zajištěni TS Brno 36 měsíců od uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 4 620,70 € 166 345,20 €
Servisní zajištění TS Ostrava 36 měsíců od uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 4 843,20 € 174 355,20 €

Rozdělení ceny za poskytování služby „Servisního zajištění" na jednotlivá televizní studia Objednatele je provedeno dle výše Investičních nákladů, vynaložených na 
realizaci předmětu smlouvy v daném studiu Objednatele (ČT).



1.2.3 Cena za služby "Solution support" dle čl. 8.7

Předmět Rozsah Doba plnění
Cena za Maximální cena za

člověkohodinu celou dobu plnění
v EUR bez DPH v EUR bez DPH

Maximální cena celkem za Solution support: 75 000,00 €

Úprava nastavení systému (ČT Praha, TS Brno, 
TS Ostrava v součtu)

Max. 400 člověkohodin za 
celou dobu plnění

36 měsíců od data podpisu protokolu o „Uvedení
řešení dodaného v I. Etapě do produktivního 
provozu“, vztahujícího se k ČT Praha.

62,50 € 25 000,00 €

Úpravy specializovaného licencovaného anebo 
zákaznického SW (ČT Praha, TS Brno, TS 
Ostrava v součtu)

Max. 800 člověkohodin za 
celou dobu plnění

36 měsíců od data podpisu protokolu o „Uvedení 
řešení dodaného v I. Etapě do produktivního 
provozu“, vztahujícího se k ČT Praha.

62,50 € 50 000,00 €

1.2.4 Cena za služby "změny, úpravy nastavení a úpravy specializovaného SW" dle čl. 8.8

Předmět Rozsah plnění
Cena za 

člověkohodinu 
v EUR bez DPH

Maximální cena za 
celou dobu plněni 

v EUR bez DPH
Maximální cena celkem za služby dle čl. 8.8: 55 000,00 €
Change management -  CT Praha, TS Brno, TS Ostrava Max. 160 člověkohodin 62,50 € 10 000,00 €
Úpravy nastavení systému -  ČT Praha, TS Brno, TS Ostrava Max. 240 člověkohodin 62,50 € 15 000,00 €
Úpravy (vývoj) specializovaného SW -  ČT Praha, TS Brno, TS Ostrava Max. 480 člověkohodin 62,50 € 30 000,00 €



čtvrtletí/quarter

Rok/year

3. Čtvrtletí 4. Čtvrtletí 1. Čtvrtletí 3. Čtvrtletí

3. rok -  2017

Čtvrtletí/quarter 

.?P.1.8. Rok/year

( c )  ELVIA-PRO s.r.o. 2015

Poznámka/note:

Zjednodušeno/slmplífied -  1 rok/year =  12 m ěsíců/months = 52 týdnů/weeks 
Měřítko/scale tisku: 1T = 4 mm

Legenda:

milník (akceptace Fáze) 

milník (akceptace Etapy)

l x% | d ílč í platba/partlal payment 

| x% | doplatek/final payment

ZÁKAZNÍK:
Č E S K Á

T E L E V IZ E
P ra h a

NÁZEV AKCE:

S e rv e ro v á  te c h n o lo g ie  p ro  vý ro b u  a vy s ílá n í 

z p ra v o d a js tv í, s p o rtu  a  p u b lic is t ik y  (D N P S  II)

ZAKÁZKA: 1 2 /3 0 /0 0 3 8

STUPEŇ: RD

DAT. VZNKlh brezen 2015
DODAVATEL:

ELVIA - PRO
s p o l. s  r. o . 

P ra h a

NÁZEV VfKRESU:
R Á M C O V Ý  Č A S O V Ý  H A R M O N O G R A M  

Č T  P R A H A  
II. E T A P A

DAT. REVIZE 25.10.2016

ČÍSLO PROJEKTU:

S288-104b
MERlTKO: x | FORMÁT: 2 x  A 4 (A 3)



DMSS: 1071188/234

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo evidované objednatelem pod č. 1068356/234 

a zhotovitelem pod č. 12/30/0038, uzavřené dne 17. 3. 2015

Smluvní strany

Česká televize

se sídlem: Kavčí Hory, 140 70 Praha 4 

IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., Budějovická 1518/13b, 140 00 Praha 4, č. účtu: 1698682/0800 

IBAN: CZ60 0800 0000 0000 0169 8682 

SWIFT(BIC) kód: GIBACZPX

zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 

(dále jen „Objednatel") 

a

ELVIA -  PRO, spol. s r. o.

se sídlem: U Elektry 203/8, 198 00 Praha 9 

IČ:45 24 30 42, DIČ: CZ 45 24 30 42

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6666 

bank. spojení: Sberbank CZ, a. s., č. účtu 1200281489/6800 

zastoupená: Viktorem Novákem, jednatelem 

(dále jen „Zhotovitel")

(dále společně také „Strany" či jednotlivě „Strana"),

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo evidované 
objednatelem pod č. 1068356/234 a zhotovitelem pod č. 12/30/0038, uzavřené dne 17. 3. 2015 na 
základě veřejné zakázky pod názvem „Serverová technologie pro výrobu a vysílání zpravodajství, 
sportu a publicistiky" (dále jen „Smlouva").

1



DMSS: 1071188/234

I. Úvodní ustanovení

1. Vzhledem k tomu, že zadávací řízení „Serverová technologie pro výrobu a vysílání zpravodajství, 
sportu a publicistiky", jehož výsledkem bylo uzavření Smlouvy, bylo zahájeno před 1. 1. 2014, tj. 
před účinností zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a vzhledem ktomu, že v návaznosti na 
skutečnosti uvedené v předchozí části této věty, byla Smlouva uzavřena podle dosavadních 
právních předpisů čili zejména podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění platném 
do 1. 1. 2014, v souladu se zákonným opatřením č. 341/2013 Sb., a zákonem č. 303/2013 Sb., 
v platném znění, je i tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „ Dodatek č. 1") uzavřen podle 
předpisů účinných před nabytím účinnosti zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník čili zejména 
podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění platném do 1.1. 2014.

2. Dodatek č. 1 je uzavírán na základě čl. 17 Smlouvy -  Změnové řízení, konktrétně na základě čl. 
17.5 Smlouvy. Smluvní strany shodně prohlašují, že v důsledku uzavření tohoto dodatku nedojde 
k navýšení celkové ceny dle Smlouvy, naopak dojde ke snížení celkové ceny Díla, zároveň však 
nedojde ke snížení kvality plnění veřejné zakázky. Není tedy potřebné aplikovat postup dle čl. 
17.6. Smlouvy a naopak jsou splněné podmínky pro aplikaci postupu dle čl. 17.5 Smlouvy.

3. Účelem uzavření dodatku je optimalizace a úprava řešení vymezeného nabídkou Zhotovitele tak, 

aby odpovídalo aktuálnímu stavu obecného vývoje techniky, neboť od podání nabídky 
Zhotovitele do podpisu Smlouvy uběhlo více než 15 měsíců a v důsledku této časové prodlevy 
došlo i k vývoji nových technických řešení v oblasti IT a TV technologií. Dalším důvodem je 
přizpůsobení řešení vymezeného nabídkou Zhotovitele aktuálním provozním potřebám 
Objednatele, a to především zohlednění skutečnosti, že část řešení, určená pro TS Brno, nebude 
oproti původnímu zadání realizována ve stávající budově brněnského studia, ale bude 
realizována v nové budově, jejíž výstavba aktuálně probíhá. Na základě tohoto Dodatku č. 1 tak 
bude dílo realizováno podle současných technických standardů, zároveň bude přizpůsobeno 
aktuálním provozním potřebám Objednatele, přičemž ale nedojde k navýšení celkové nabídkové 
ceny a ani nedojde ke snížení kvality plnění předmětu veřejné zakázky. Zároveň se tato úprava 
netýká podstatné částí díla, ale jen jeho dílčích částí, a nejedná se tedy o podstatnou změnu 
předmětu plnění ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách v platném znění.

4. V důsledku změn prováděných tímto Dodatkem č. 1 se mění i podrobný Položkový rozpis zařízení, 
SW a služeb, obsažený v Příloze č. 5 Smlouvy (viz seznam dokumentů, tvořících Přílohu č.5 - 
položka B l) tak, že stávající Položkový rozpis zařízení, SW a služeb se zrušuje a nahrazuje se 
novým Položkovým rozpisem zařízení, SW a služeb. Smluvní strany se dohodly, že součástí tohoto 
Dodatku č. 1 bude nový položkový rozpis zařízení, SW a služeb v obecnější podobě s tím, že nový 
podrobný položkový rozpis zařízení, SW a služeb pro účely inventarizace (v členění podle 
umístění nebo fyzických sestav), který bude vycházet z položkového rozpisu, který je součástí 
tohoto Dodatku č. 1, bude součástí Dodatku č. 2 ke Smlouvě, který bude uzavřen do 31. 1.2016, 
nedohodnou-li se Strany jinak.

2



DMSS: 1071188/234

5. V souvislosti s výstavbou nového studia Objednatele v Brně dochází v rámci tohoto Dodatku č. 1 
ke změně jednoho z míst plnění, kdy se místo plnění vztahující se kTS Brno přesouvá ze 

stávajícího studia Objednatele do nového televizního studia Objednatele s tím, že až do doby, kdy 
bude nový objekt v Brně k dispozici, je místem plnění 2., 3. a 4. fáze pro TS Brno ČT Praha. 
Zároveň dochází i ke zkrácení dalších dílčích fází plnění předmětu Smlouvy vážících se 
brněnskému televiznímu studiu, aby byl zachován původní termín ukončení I. Etapy Díla ve všech 
třech lokacích.

6. Smluvní strany dále prohlašují, že vzhledem k probíhajícímu Změnovému řízení dle čl. 17 
Smlouvy, nebyl Zhotovitel v prodlení s realizací 1. fáze I. Etapy předmětu Smlouvy. Konečný 
termín dokončení I. Etapy se nemění a je nadále stanoven na den 3. 8. 2016. Dodatek č. 1 
zároveň obsahuje nový harmonogram plnění předmětu smlouvy, který původní relativní milníky 
plnění převádí na konkrétní kalendářní data, přičemž lhůty stanovené v zadávací dokumentaci a 

v nabídce vztahující se k veřejné zakázce, na jejímž základě byla uzavřená Smlouva, zůstaly 
nedotčeny.

II. Předmět Dodatku č. 1

1. V čl. 4.1 Smlouvy se první věta ruší a nahrazuje se následující větou:

„Místem plnění jsou jednotlivá vysílací studia Objednatele: ČT Praha Kavčí hory, 140 70 Praha 4 
(dále jen „ČT Praha"), TS Brno, Trnkova 2345/117, 628 00 Brno 28 (dále jen „TS Brno") a TS 
Ostrava, Dvořákova 18, 728 20 Ostrava (dále jen „TS Ostrava")."

2. V čl. 5.1 Smlouvy se první věta ruší a nahrazuje se následující větou:

„Celková cena za plnění celého předmětu Smlouvy, zahrnující cenu za Dílo a cenu za služby dle čl. 
8 této Smlouvy, činí 7 319 630,00 EUR bez DPH."

3. V čl. 5.2 Smlouvy se první věta ruší a nahrazuje se následující větou:

„Celková cena za Dílo činí 5 455 280,00 EUR bez DPH."

4. Stávající Příloha č. 3 Smlouvy - Rozpis ceny Díla a služeb se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 3 
Smlouvy - Rozpis ceny Díla a služeb, která je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

5. Ve stávající Příloze č. 4 Smlouvy -  Rámcový harmonogram realizace se ruší tabulka „Členění I. 
Etapy na Fáze" (strana 30 Smlouvy) a nahrazuje se novou verzí a poznámkou v následující 
podobě:

3



DMSS: 1071188/234

Fáze Náplň fáze U končení fáze -  m ilník Týden Délka Fáze  *)

1.1 Projektová příprava Akceptace Prováděcího projektu 1. Etapy 1 -1 2 15 týdnů

1.2 Dodávka zařízení TI 

DNPS II
Hmotná přejímka zařízení technologické 

Infrastruktury (serverové technologie, zařízení TV 

technologie a zařízení IT Infrastruktury)

13 -24 9 týdnů

1.3 Montáž /  instalace 

TI DNPS II
Přejímka instalace technologické infrastruktury a 

připravenosti k Instalací SW aplikační vrstvy

2 5 -3 6 12 týdnů

1.4 Implementace 

řešení 1. Etapy
Akceptace řešení, dodaného v 1. Etapě 3 7 -5 0 14 týdnů

1.5 Školení Zaškolení školitelů a klíčových uživatelů 

Uvedení řešení, dodaného v 1. Etapě, do 

zkušebního provozu

5 1 -5 4 4 týdny

1.6 Zkušební provoz Ukončení zkušebního provozu řešení, dodaného v 

1. Etapě
55 -62 8 týdnů

1.7 Přechod do 

provozu
Uvedení řešení, dodaného v 1. Etapě, do 

produktivního provozu
6 3 -6 6 4 týdny

1.8 Ukončení 1. Etapy Předání a převzetí řešení, dodaného 

v 1. Etapě
-

| Celková doba trvání 1. Etapy 66 týdnů

*) Pozn.: Délka trvání jednotlivých Fází 5, 6 a 7 vážících se k televiznímu studio Brno může být kratší, 
než je délka fází uvedená v tabulce. Pro TS Brno platí harmonogram dle Přílohy č. 2 Dodatku č. 1."

6. Ve stávající Příloze č. 4 Smlouvy -  Rámcový harmonogram realizace se ruší tabulka „Rekapitulace 
realizace Díla"včetně poznámky pod touto tabulkou (strana 35 Smlouvy) a nahrazuje se novou 
verzí tabulky a novým zněním poznámky v následující podobě:

Etapa O rientační ča so v é  vym ezení (*) Týden Délka

1. Etapa březen 2015 -  červen 2016 1-66 66 týdnů

Přerušení mezi 1. a II. Etapou červen 2016 -  říjen 2016 67-84 18 týdnů

II. Etapa říjen 2016 -  září 2017 85-130 46 týdnů

| Celková doba trvání realizace Díla 130 týdnů

(*)orientační časové vymezení vycházející z data podpisu Smlouvy 17. 3. 2015.

7. Ve stávající Příloze č. 4 Smlouvy -  Rámcový harmonogram realizace se ruší „Rámcový 

harmonogram realizace v grafické podobě" (strana 36 Smlouvy) a nahrazuje se novou verzí, která 
tvoří Přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 1.

8. Stávající část Přílohy č. 5 Smlouvy - Technická část nabídky, konkrétně dokument„Bl) Podrobný 
položkový rozpis zařízení, SW a služeb" se ruší a nahrazuje se novým zněním, které je Přílohou č. 
3 Dodatku č. 1.

9. Stávající článek 8.8 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„Součástí plnění této Smlouvy je dále poskytování služeb spočívajících v pokrytí požadavků 
Objednatele na změny a úpravy řešení."

4



DMSS: 1071188/234

10. Stávající článek 8.8.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„Výše uvedené služby mohou být čerpány v průběhu realizace I. a/nebo II. etapy."

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. Dodatek č. 1 počíná svoji platnost a účinnost dnem 
podpisu oběma Stranami.

2. Dodatek č. 1 je vypracován ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž obě Strany 
obdržely po dvou (2) vyhotoveních.

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 - Příloha č. 3 Smlouvy Rozpis ceny Díla a služeb

Příloha č. 2 Dodatku č. 1 - Příloha č. 4 Smlouvy Rámcový harmonogram realizace v grafické 
podobě

Příloha č. 3 Dodatku č. 1 -  Část Bl) Přílohy č. 
5 Smlouvy

Podrobný položkový rozpis zařízení, SW a 
služeb

4. Strany prohlašují, že sl tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k 
němu připojují svoje podpisy.

Zhotovitel
Objednatel:

’ Praze dn
V Praze dne__3_fl jíÍt_2D15

ELVIA-PRO, spol. s r. o.

V iktor Novák, jednatel

5



Příloha č. 3 - Rozpis ceny Díla a Služeb

Cena EUR bez DPH

1. Maximální cena za plnění dle Smlouvy (Dílo + Služby dle čl. 8 této Smlouvy): 7 319 630,00 €

1.1. Celková cena za Dílo dle Smlouvy: 5 455 280,00 €

1.2. Maximální cena za Služby dle Smlouvy: 1 864 350,00 €

1.1.1 Cena řešení realizovaného v I. Etapě:

Etapa / Fáze Milník Podíl z ceny Cena v EUR bez DPH
11.1.1. Celková cena I. Etapy Díla za ČT Praha, TS Brno a TS Ostrava: 100% 5 035 267,00 €

Celková dílčí platba - Fáze 1.1 Akceptace Prováděcího projektu I. Etapy 10% 503 526,70 €
Celková dílčí platba - Fáze 1.2 Hmotná přejímka zařízení technologické infrastruktury 30% 1 510 580,10 €

Celková dílčí platba - Fáze 1.3 Přejímka instalace technologické infrastruktury a připraveností k instalaci SW 
aplikační vrstvy 15% 755 290,05 €

Celková dílčí platba - Fáze 1.4 Akceptace řešení dodaného v I. Etapě 15% 755 290,05 €

Celková dílčí platba - Fáze 1.5 Zaškolení školitelů a klíčových uživatelů
Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do zkušebního provozu 0% 0,00 €

Celková dílčí platba - Fáze 1.6 Ukončení zkušebního provozu řešení dodaného v I. Etapě 20% 1 007 053,40 €
Celková dílčí platba - Fáze 1.7 Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 0% 0,00 €
Celková dílčí platba - Fáze 1.8 Předání a převzetí řešení dodaného v I. Etapě 10% 503 526,70 €

1.1.1.1 Cena za I. Etapu - ČT Praha: 100% za ČTP 2 858 184,60 €
Dílčí platba - Fáze 1.1 Akceptace Prováděcího projektu I. Etapy 10% 285 818,46 €
Dílčí platba - Fáze 1.2 Hmotná přejímka zařízení technologické infrastruktury 30% 857 455,38 €

Dílčí platba - Fáze 1.3 Přejímka instalace technologické infrastruktury a připraveností k instalaci SW 
aplikační vrstvy 15% 428 727,69 €

Dílčí platba - Fáze 1.4 Akceptace řešení dodaného v I. Etapě 15% 428 727,69 €

Dílčí platba - Fáze 1.5 Zaškolení školitelů a klíčových uživatelů
Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do zkušebního provozu 0% 0,00 €

Dílčí platba - Fáze 1.6 Ukončení zkušebního provozu řešení dodaného v I. Etapě 20% 571 636,92 €
Dílčí platba - Fáze 1.7 Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 0% 0,00 €
Dílčí platba - Fáze 1.8 Předání a převzetí řešení dodaného v I. Etapě 10% 285 818,46 €



1.1.1.2 Cena za I. Etapu - TS Brno: 100% za TSB 1 071 100,40 €
Dílčí platba - Fáze 1.1 Akceptace Prováděcího projektu I. Etapy 10% 107 110,04 €
Dílčí platba - Fáze 1.2 Hmotná přejímka zařízení technologické infrastruktury 30% 321 330,12 €

Dílčí platba - Fáze 1.3 Přejímka instalace technologické infrastruktury a připravenosti k instalaci SW 
aplikační vrstvy 15% 160 665,06 €

Dílčí platba - Fáze 1.4 Akceptace řešení dodaného v I. Etapě 15% 160 665,06 €

Dílčí platba - Fáze 1.5 Zaškolení školitelů a klíčových uživatelů
Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do zkušebního provozu 0% 0,00 €

Dílčí platba - Fáze 1.6 Ukončení zkušebního provozu řešení dodaného v I. Etapě 20% 214 220,08 €
Dílčí platba - Fáze 1.7 Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 0% 0,00 €
Dílčí platba - Fáze 1.8 Předání a převzetí řešení, dodaného v I. Etapě 10% 107 110,04 €

1.1.1.3 Cena za I. Etapu - TS Ostrava: 100% za TSO 1 105 982,00 €
Dílčí platba - Fáze 1.1 Akceptace Prováděcího projektu I. Etapy 10% 110 598,20 €
Dílčí platba - Fáze 1.2 Hmotná přejímka zařízení technologické infrastruktury 30% 331 794,60 €

Dílčí platba - Fáze 1.3 Přejímka instalace technologické infrastruktury a připravenosti k instalaci SW 
aplikační vrstvy 15% 165 897,30 €

Dílčí platba - Fáze 1.4 Akceptace řešení dodaného v I. Etapě 15% 165 897,30 €

Dílčí platba - Fáze 1.5 Zaškolení školitelů a klíčových uživatelů
Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do zkušebního provozu 0% 0,00 €

Dílčí platba - Fáze 1.6 Ukončení zkušebního provozu řešení dodaného v I. Etapě 20% 221 196,40 €
Dílčí platba - Fáze 1.7 Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 0% 0,00 €
Dílčí platba - Fáze 1.8 Předání a převzetí řešení dodaného v I. Etapě 10% 110 598,20 €

1.1.2 Cena řešení realizovaného ve II. Etapě:

Etapa / Fáze / Předmět Milník Podíl z ceny Cena v EUR bez DPH
11.1.2. Celková cena II. Etapy Díla za ČT Praha: 100% 420 013,00 €

Dílčí platba - Fáze 2.1 Akceptace Prováděcího projektu II. Etapy 10% 42 001,30 €
Dílčí platba - Fáze 2.2 Akceptace řešení, dodaného ve II. Etapě 60% 252 007,80 €

Dílčí platba - Fáze 2.3 Zaškolení školitelů a klíčových uživatelů
Uvedení řešení dodaného ve II. Etapě do zkušebního provozu 0% 0,00 €

Dílčí platba - Fáze 2.4 Ukončení zkušebního provozu řešení dodaného ve II. Etapě 20% 84 002,60 €
Dílčí platba - Fáze 2.5 Uvedení řešení dodaného ve II. Etapě do produktivního provozu 0% 0,00 €
Dílčí platba - Fáze 2.6 Předání a převzetí řešení dodaného ve II. Etapě 10% 42 001,30 €



1.2.1 Cena za služby "SW maintenance" dle čl. 8.5 pro swofware uvedený v čl. 8.5.1 písm. b) a c)

Předmět Doba plnění Cena za měsíc 
v EUR bez DPH

Cena celkem 
v EUR bez DPH

|Cena celkem za SW maintenance ČT Praha, TS Brno a TS Ostrava: 874 800,00 €
I. Etapa: SW maintenance - celkem 36 měsíců od uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 23 280,00 € 838 080,00 €

I. Etapa: SW maintenance ÔT Praha 36 měsíců od uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 15 445,00 € 556 020,00 €
I. Etapa: SW maintenance TS Brno 36 měsíců od uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 3 870,00 € 139 320,00 €
I. Etapa: SW maintenance TS Ostrava 36 měsíců od uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 3 965,00 € 142 740,00 €

II. Etapa: SW maintenance ÔT Praha 36 měsíců od uvedení řešení dodaného ve II. Etapě do produktivního provozu 1 020,00 € 36 720,00 €

1.2.2 Cena za služby "Servisního zajištění" dle čl. 8.6

Předmět Doba plnění Cena za měsíc 
v EUR bez DPH

Cena celkem 
v EUR bez DPH

ICena celkem za Servisní zajištěni ČT Praha, TS Brno a TS Ostrava: 859 550,00 €
Servisní zajištění ČT Praha 36 měsíců od uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 14 412,49 € 518 849,60 €
Servisní zajištění TS Brno 36 měsíců od uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 4 620,70 € 166 345,20 €
Servisní zajištění TS Ostrava 36 měsíců od uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 4 843,20 € 174 355,20 €

Rozdělení ceny za poskytování služby „Servisního zajištěni“ na jednotlivá televizní studia Objednatele je provedeno dle výše investičních nákladů, vynaložených na 
realizaci předmětu smlouvy v daném studiu Objednatele (ČT).



1.2.3 Cena za služby "Solution support" dle čl. 8.7

Předmět Rozsah Doba plnění Cena za Maximální cena za
člověkohodinu celou dobu plnění
v EUR bez DPH v EUR bez DPH

|Maximální cena celkem za Solution support: 75 0 0 0 , 0 0  €  I

Úprava nastavení systému (ČT Praha, TS Brno, 
TS Ostrava v součtu)

Max. 400 člověkohodln za celou 
dobu plnění

36 měsíců od data podpisu protokolu o „Uvedení 
řešení dodaného v I. Etapě do produktivního 
provozu“, vztahujícího se k ČT Praha.

62,50 € 25 000,00 €

Úpravy specializovaného licencovaného anebo 
zákaznického SW (ČT Praha, TS Brno, TS 
Ostrava v součtu)

Max. 800 člověkohodin za celou 
dobu plnění

36 měsíců od data podpisu protokolu o „Uvedení 
řešení dodaného v I. Etapě do produktivního 
provozu“, vztahujícího se k ČT Praha.

62,50 € 50 000,00 €

1.2.4 Cena za služby "změny, úpravy nastavení a úpravy specializovaného SW" dle čl. 8.8

Předmět Rozsah plnění Cena za 
člověkohodinu 
v EUR bez DPH

Maximální cena za 
celou dobu plnění 

v EUR bez DPH
[Maximální cena celkem za služby dle čl. 8.8: 55 000,00 €
Change management -  ČT Praha, TS Brno, TS Ostrava Max. 160 člověkohodin 62,50 € 10 000,00 €
Úpravy nastavení systému -  ČT Praha, TS Brno, TS Ostrava Max. 240 člověkohodin 62,50 € 15 000,00 €
Úpravy (vývoj) specializovaného SW -  ČT Praha, TS Brno, TS Ostrava Max. 480 člověkohodin 62,50 € 30 000,00 €



ČESKÁ TELEVIZE -  DNPS II
Rámcový časový harm onogram  realizace DTIa
Změna červen 2015 -  předlnstalace a zprovoznění řešení pro TS Brno v Praze

Doba trvá n í jednotlivých Etap a Fází

130
(-30 měsíců)

I. E ta p a  ( P r a h a - B r n o - O s t r a v a ) PřeruSenf mezi l . / l l .  Etapou II. E ta p a  (P ra h a )

66 18 46

1. Fúze 
12T

2. Fúze 
9T

(~15 měsíců)
3. Fůze 4. Fúze 5. Fáze 6. Fúze 7. Fúze 

12T 14T 4T 8T 4T

(4 mísíce nebo méní)
1. Fúze 

10T

(~11 měsíců) 
2. Fúze 

22T
3. Fúze 4. Fúze 5l Fáze 

3T 8T 3T
PROJEKT DODAVKY | INSTALACE HW (Praho o Ostrove) | INSTALACE SW (Praho o Ostravo) | SKOLENI | ZKUŠEBNÍ PROVOZ | PRECHOO PROJEKT DODAVKY A INSTALACE HW A SW | SKOLENI | ZKUŠEBNÍ PROVOZ | PRECHC0

Vtot Fůie
Vlož. Fúze

5. Fáze 6. Fáze 7. Fis

ftESENl PRO ČT-TS BRNO I CASTECNA INSTAl HW (v Próze) | INSTALACE SW (v Praze) ~~| 6T I SÍEHWfcZNOMJZPWV l SXCL [ ZKUS PROvfroŇl

5 §
1241251

fAKČl

5S
136| 371

|PRPR ÍCTAL (» BmjJl

I 1
fAKČl fAKČl

8 83 3sä
150,511

RS
i54|55i

B. Fáze 
PŘEJI MK A

J °L - T a k c I

odstraněn! vod

ZAHÁJENI 
L ETAPY

8PŠ
,84,85, _ Ä _

1 AKCI lAKCl

 ̂ 8 ss 3 s s
,116,117, ,119,120,

ÍAKČ]

8 ..S 8

6 Fáze 
PREJIMKA

J5L J A K C |

,127,126 ,13Q131| l'* l 1 1

Fúze Zkrúcený popis Núzev (núplh) Fúze

1. Fúze PROJEKT Projektovú příprava
2. Fúze DOOAVKY Dodúvka zařízení technologické Infrastruktury
3. Fúze INSTALACE HW Montúž a instalace technologické Infrastruktury
4. Fúze INSTALACE SW Implementace řeSení
(2. Fúze) DOOAVKY A INSTALACE HW A SW Realizace II. Etapy
5 . /3 . Fúze SKOLENI Skolení
6 ./4 . Fúze ZKUŠEBNÍ PROVOZ ZkuSební provoz
7 . /5 . Fúze PRECHOO Přechod do provozu
8 . /6 . Fúze PREJIMKA Ukončení Etapy

[AKC[ (akceptace Fůze) l*K C | m iln ík (akceptace Etapy)

časovou Jednotkou harmonogramu je 1 týden.
Týrkiem se rozumí 7 dnů (vč. sobot, nedáli a svátků).
Pro přepoCet z Jných Cosových Jednotek Je použito zjednodušení 1 Čtvrtletí -  13 týdnů a 1 rok -  52 týrkiů.

ELVIA — PRO, spol. s r. o.

ČESKÁ TELEVIZE -  DNPS II 
Rámcový časový harm onogram  realizace Díla

SouCást Přílohy C. 4 Smlouvy o dílo (etr. 36) -  změna Červen 2015



DMSS: 1073132/234

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo evidované objednatelem pod č. 1068356/234 a 

zhotovitelem pod č. 12/30/0038, uzavřené dne 17. 3. 2015 
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30.6.2015

Smluvní strany

Česká televize

se sídlem: Kavčí Hory, 140 70 Praha 4 

IČ:00027383, DIČ: CZ00027383

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., Budějovická 1518/13b, 140 00 Praha 4, č. účtu: 1698682/0800 

IBAN: CZ60 0800 0000 0000 0169 8682 

SWIFT(BIC) kód: GIBACZPX

zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 

(dále jen „Objednatel")

a

ELVIA-PRO, spol.sr. o.

se sídlem: U Elektry 203/8, 198 00 Praha 9 

IČ:45 24 30 42, DIČ: CZ 45 24 30 42

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6666 

bank. spojení: Sberbank CZ, a. s., č. účtu 1200281489/6800 

zastoupená: Viktorem Novákem, jednatelem 

(dále jen „Zhotovitel")

(dále společně také „Strany" či jednotlivě „Strana"),

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo evidované 
objednatelem pod č. 1068356/234 a zhotovitelem pod č. 12/30/0038, uzavřené dne 17. 3. 2015 ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 30.6.2015 na základě veřejné zakázky pod názvem „Serverová technologie 
pro výrobu a vysílání zpravodajství, sportu a publicistiky" (dále jen „Smlouva").

1



DMSS: 1073132/234

I. Úvodní ustanovení

1. Vzhledem k tomu, že zadávací řízení „Serverová technologie pro výrobu a vysílání zpravodajství, 
sportu a publicistiky", jehož výsledkem bylo uzavření Smlouvy, bylo zahájeno před 1. 1. 2014, tj. 
před účinností zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a vzhledem ktomu, že v návaznosti na 
skutečnosti uvedené v předchozí části této věty, byla Smlouva uzavřena podle dosavadních 
právních předpisů čili zejména podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění platném 
do 1. 1. 2014, v souladu se zákonným opatřením č. 341/2013 Sb., a zákonem č. 303/2013 Sb., 
v platném znění, je i tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „ Dodatek č. 2") uzavřen podle 
předpisů účinných před nabytím účinnosti zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník čili zejména 
podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění platném do 1. 1. 2014.

2. Dodatek č. 2 je uzavírán na základě čl. 17 Smlouvy -  Změnové řízení, konktrétně na základě čl. 
17.5 Smlouvy. Smluvní strany shodně prohlašují, že v důsledku uzavření tohoto dodatku nedojde 
k navýšení celkové ceny dle Smlouvy, naopak dojde ke snížení celkové ceny Díla, zároveň však 
nedojde ke snížení kvality plnění veřejné zakázky. Není tedy potřebné aplikovat postup dle čl. 
17.6. Smlouvy a naopak jsou splněné podmínky pro aplikaci postupu dle čl. 17.5 Smlouvy.

3. Účelem uzavření dodatku je optimalizace spolupráce Objednatele a Zhotovitele na zajištění 
školení, resp. spolupráce pracovníků Objednatele na přípravě a zajištění školení školitelů a 
klíčových uživatelů systému. Tato spolupráce přinese Objednateli hlubší znalosti o fungování 
systému, což umožní těsnější koordinaci mezi Objednatelem a Zhotovitelem v rámci 
implementace a konfigurace systému tak, aby byl co nejlépe přizpůsoben aktuálním provozním 
potřebám Objednatele. Předmětem úpravy je, že Zhotovitel zajistí školení části pracovníků 
Objednatele přímo výrobcem a nikoli pomocí svých zaměstnanců nebo k tomuto účelu najatých a 
vyškolených osob Zhotovitele, přičemž tito pracovníci Objednatele budou následně se 
Zhotovitelem spolupracovat na zajištění dalšího průběhu školení. Úprava není podstatnou 
změnou předmětu plnění, ale pouze dílčí modifikací zajištění a organizace školení, která bude 
dále konkretizována na projektové úrovni.

4. V důsledku změn prováděných tímto Dodatkem č. 2 se mění i podrobný Položkový rozpis zařízení, 
SW a služeb, obsažený v Příloze č. 5 Smlouvy (viz seznam dokumentů, tvořících Přílohu č. 5 -  
položka Bl) - tak, že stávající Položkový rozpis zařízení, SW a služeb položka B1 se zrušuje a 
nahrazuje se novým Položkovým rozpisem zařízení, SW a služeb položkou Bl.

II. Předmět Dodatku č. 2

1. Ustanovení čl. 4.1 Smlouvy se nahrazuje novým textem:

„Místem plnění jsou jednotlivá vysílací studia Objednatele: ČT Praha Kavčí hory, 140 70 Praha 
4 (dále jen „ČT Praha“), TS Brno, Trnkova 2345/117, 628 00 Brno 28 (dále jen „TS Brno“) a TS 
Ostrava, Dvořákova 18, 728 20 Ostrava (dále jen „TS Ostrava“). Konkrétní místa plnění (tj. 
konkrétní pracoviště a další prostory v jednotlivých vysílacích studiích) včetně konkrétní 
specifikace plnění budou uvedena v příslušném Prováděcím projektu dané Etapy nebo je

2



DMSS: 1073132/234

Objednatel se Zhotovitelem určí ve vzájemné shodě tak, aby byl co nejlépe naplněn předmět a 
účel Smlouvy."

2. V čl. 5.1 Smlouvy se první věta ruší a nahrazuje se následující větou:

„Celková cena za plnění celého předmětu Smlouvy, zahrnující cenu za Dílo a cenu za Služby dle čl. 
8 této Smlouvy, činí 7 300 394,00 EUR bez DPH."

3. V čl. 5.2 Smlouvy se první věta ruší a nahrazuje se následující větou:

„Celková cena za Dílo činí 5 436 044,00 EUR bez DPH."

4. Stávající Příloha č. 3 Smlouvy - Rozpis ceny Díla a služeb se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 3 
Smlouvy - Rozpis ceny Díla a služeb, která je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2.

5. Stávající část Přílohy č. 5 Smlouvy - Technická část nabídky, konkrétně dokument ,,B1) Podrobný 
položkový rozpis zařízení, SW a služeb" se ruší a nahrazuje se novým zněním, které je Přílohou 
č. 2 Dodatku č. 2.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. Dodatek č. 2 počíná svoji platnost a účinnost dnem 
podpisu oběma Stranami.

2. Dodatek č. 2 je vypracován ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž obě Strany 
obdržely po dvou (2) vyhotoveních.

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Dodatku č. 2 - Příloha č. 3 Smlouvy Rozpis ceny Díla a služeb

Příloha č. 2 Dodatku č. 2 -  Část Bl) Přílohy č. 
5 Smlouvy

Podrobný položkový rozpis zařízení, SW a 
služeb, položka Bl

4. Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k 
němu připojují svoje podpisy.

III. Závěrečná ustanovení

Zhotovitel Obiednatel:

ELVIA-PRO, spol.sr. o.

V Praž

V iktor Novák, jednatel Petr Dvořák, generální ředitel

ELVIA-PRO, spoi. s r.o.
U Elektry 203/8,19G 00 Praha 9 
DIČ: CZ45243Q42

3



Příloha č. 3 - Rozpis ceny Díla a Služeb

Cena EUR bez DPH

1. Maximální cena za plnění dle Smlouvy (Dílo + Služby dle čl. 8 této Smlouvy): 7 300 394,00 €

1.1. Celková cena za Dílo dle Smlouvy: 5 436 044,00 €

1.2. Maximální cena za Služby dle Smlouvy: 1 864 350,00 €

1.1.1 Cena řešení realizovaného v I. Etapě:

Etapa / Fáze Milník Cena v EUR bez DPH
[1.1.1. Celková cena I. Etapy Díla za ČT Praha, TS Brno a TS Ostrava: 5 021 343,00 €

Celková dílčí platba - Fáze 1.1 Akceptace Prováděcího projektu I. Etapy 503 526,70 €
Celková dílčí platba - Fáze 1.2 Hmotná přejímka zařízení technologické Infrastruktury 1 510 580,10 €

Celková dílčí platba - Fáze 1.3 Přejímka instalace technologické infrastruktury a připravenosti k instalaci SW 
aplikační vrstvy 753 201,45 €

Celková dílčí platba - Fáze 1.4 Akceptace řešení dodaného v I. Etapě 747 631,85 €

Celková dílčí platba - Fáze 1.5 Zaškolení školitelů a klíčových uživatelů
Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do zkušebního provozu 0,00 €

Celková dílčí platba - Fáze 1.6 Ukončení zkušebního provozu řešení dodaného v I. Etapě 1 004 268,60 €
Celková dílčí platba - Fáze 1.7 Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 0,00 €
Celková dílčí platba - Fáze 1.8 Předání a převzetí řešení dodaného v I. Etapě 502 134,30 €

1.1.1.1 Cena za I. Etapu - ČT Praha: 2 854 200,60 €
Dílčí platba - Fáze 1.1 Akceptace Prováděcího projektu I. Etapy 285 818,46 €
Dílčí platba - Fáze 1.2 Hmotná přejímka zařízení technologické infrastruktury 857 455,38 €

Dílčí platba - Fáze 1.3 Přejímka instalace technologické infrastruktury a připravenosti k instalaci SW 
aplikační vrstvy 428 130,09 €

Dílčí platba - Fáze 1.4 Akceptace řešení dodaného v I. Etapě 426 536,49 €

Dílčí platba - Fáze 1.5 Zaškolení školitelů a klíčových uživatelů
Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do zkušebního provozu 0,00 €

Dílčí platba - Fáze 1.6 Ukončení zkušebního provozu řešení dodaného v I. Etapě 570 840,12 €
Dílčí platba - Fáze 1.7 Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 0,00 €
Dílčí platba - Fáze 1.8 Předání a převzetí řešení dodaného v I. Etapě 285 420,06 €



1.1.1.2 Cena za I. Etapu - TS Brno: 1 065 420,40 €
Dílčí platba - Fáze 1.1 Akceptace Prováděcího projektu I. Etapy 107 110,04€
Dílčí platba - Fáze 1.2 Hmotná přejímka zařízení technologické infrastruktury 321 330,12 €

Dílčí platba - Fáze 1.3 Přejímka instalace technologické infrastruktury a připravenosti k instalaci SW 
aplikační vrstvy 159 813,06 €

Dílčí platba - Fáze 1.4 Akceptace řešení dodaného v I. Etapě 157 541,06 €

Dílčí platba - Fáze 1.5
Zaškolení školitelů a klíčových uživatelů
Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do zkušebního provozu 0,00 €

Dílčí platba - Fáze 1.6 Ukončení zkušebního provozu řešení dodaného v I. Etapě 213 084,08 €
Dílčí platba - Fáze 1.7 Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 0,00 €
Dílčí platba - Fáze 1.8 Předání a převzetí řešení, dodaného v I. Etapě 106 542,04 €

1.1.1.3 Cena za I. Etapu - TS Ostrava: 1 101 722,00 €
Dílčí platba - Fáze 1.1 Akceptace Prováděcího projektu I. Etapy 110 598,20 €
Dílčí platba - Fáze 1.2 Hmotná přejímka zařízení technologické infrastruktury 331 794,60 €

Dílčí platba - Fáze 1.3
Přejímka instalace technologické infrastruktury a připravenosti k instalaci SW 
aplikační vrstvy 165 258,30 €

Dílčí platba - Fáze 1.4 Akceptace řešení dodaného v I. Etapě 163 554,30 €

Dílčí platba - Fáze 1.5
Zaškolení školitelů a klíčových uživatelů
Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do zkušebního provozu 0,00 €

Dílčí platba - Fáze 1.6 Ukončení zkušebního provozu řešení dodaného v I. Etapě 220 344,40 €
Dílčí platba - Fáze 1.7 Uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 0,00 €
Dílčí platba - Fáze 1.8 Předání a převzetí řešení dodaného v I. Etapě 110 172,20 €

1.1.2 Cena řešení realizovaného ve II. Etapě:

Etapa / Fáze / Předmět Milník Cena v EUR bez DPH
|l .1.2. Celková cena II. Etapy Díla za ČT Praha: 414 701,00 €

Dílčí platba - Fáze 2.1 Akceptace Prováděcího projektu II. Etapy 41 470,10 €
Dílčí platba - Fáze 2.2 Akceptace řešení, dodaného ve II. Etapě 248 820,60 €

Dílčí platba - Fáze 2.3
Zaškolení školitelů a klíčových uživatelů
Uvedení řešení dodaného ve II. Etapě do zkušebního provozu 0,00 €

Dílčí platba - Fáze 2.4 Ukončení zkušebního provozu řešení dodaného ve II. Etapě 82 940,20 €
Dílčí platba - Fáze 2.5 Uvedení řešení dodaného ve II. Etapě do produktivního provozu 0,00 €
Dílčí platba - Fáze 2.6 Předání a převzetí řešení dodaného ve II. Etapě 41 470,10 €



1.2.1 Cena za služby "SW maintenance" dle čl. 8.5 pro swofware uvedený v čl. 8.5.1 písm. b) a c)

Předmět Doba plnění Cena za měsíc 
v EUR bez DPH

Cena celkem 
v EUR bez DPH

[Cena celkem za SW maintenance ČT Praha, TS Brno a TS Ostrava: 874 800,00 €
I. Etapa: SW maintenance - celkem 36 měsíců od uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 23 280,00 € 838 080,00 €

I. Etapa: SW maintenance CT Praha 36 měsíců od uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 15 445,00 € 556 020,00 €
I. Etapa: SW maintenance TS Brno 36 měsíců od uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 3 870,00 € 139 320,00 €
I. Etapa: SW maintenance TS Ostrava 36 měsíců od uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 3 965,00 € 142 740,00 €

II. Etapa: SW maintenance CT Praha 36 měsíců od uvedení řešení dodaného ve II. Etapě do produktivního provozu 1 020,00 € 36 720,00 €

1.2.2 Cena za služby "Servisního zajištění" dle čl. 8.6

Předmět Doba plnění Cena za měsíc 
v EUR bez DPH

Cena celkem 
v EUR bez DPH

|Cena celkem za Servisní zajištění ČT Praha, TS Brno a TS Ostrava: 859 550,00 €
Servisní zajištění ČT Praha 36 měsíců od uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 14 412,49 € 518 849,60 €
Servisní zajištění TS Brno 36 měsíců od uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 4 620,70 € 166 345,20 €
Servisní zajištění TS Ostrava 36 měsíců od uvedení řešení dodaného v I. Etapě do produktivního provozu 4 843,20 € 174 355,20 €

Rozdělení ceny za poskytování služby „Servisního zajištění" na jednotlivá televizní studia Objednatele je provedeno dle výše investičních nákladů, vynaložených na 
realizaci předmětu smlouvy v daném studiu Objednatele (ČT).



1.2.3 Cena za služby "Solution support" dle čl. 8.7

Předmět Rozsah Doba plnění
Cena za Maximální cena za

člověkohodinu celou dobu plnění
v EUR bez DPH v EUR bez DPH

Maximální cena celkem za Solution support: 75 000,00 €

Úprava nastavení systému (ČT Praha, TS Brno, 
TS Ostrava v součtu)

Max. 400 člověkohodin za 
celou dobu plnění

36 měsíců od data podpisu protokolu o „Uvedení
řešení dodaného v I. Etapě do produktivního 
provozu“, vztahujícího se k ČT Praha.

62,50 € 25 000,00 €

Úpravy specializovaného licencovaného anebo 
zákaznického SW (ČT Praha, TS Brno, TS 
Ostrava v součtu)

Max. 800 člověkohodin za 
celou dobu plnění

36 měsíců od data podpisu protokolu o „Uvedení 
řešení dodaného v I. Etapě do produktivního 
provozu“, vztahujícího se k ČT Praha.

62,50 € 50 000,00 €

1.2.4 Cena za služby "změny, úpravy nastavení a úpravy specializovaného SW" dle čl. 8.8

Předmět Rozsah plnění
Cena za 

člověkohodinu 
v EUR bez DPH

Maximální cena za 
celou dobu plnění 

v EUR bez DPH
iMaximální cena celkem za služby dle čl. 8.8: 55 000,00 €
Change management -  ČT Praha, TS Brno, TS Ostrava Max. 160 člověkohodin 62,50 € 10 000,00 €
Úpravy nastavení systému -  ČT Praha, TS Brno, TS Ostrava Max. 240 člověkohodin 62,50 € 15 000,00 €
Úpravy (vývoj) specializovaného SW -  ČT Praha, TS Brno, TS Ostrava Max. 480 člověkohodin 62,50 € 30 000,00 €



DMSS: 1075243/234

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo evidované objednatelem pod č. 1068356/234 a 

zhotovitelem pod č. 12/30/0038, uzavřené dne 17. 3. 2015 
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30. 6. 2015 a Dodatku č. 2 ze dne 10.11. 2015

Smluvní strany

Česká televize

se sídlem: Kavčí Hory, 140 70 Praha 4 

IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383 

zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi 

nezapisuje se do obchodního rejstříku

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., Budějovická 1518/13b, 140 00 Praha 4, č. účtu: 1698682/0800 

IBAN: CZ60 0800 0000 0000 0169 8682 

SWIFT(BIC) kód: GIBACZPX

zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 

(dále jen „Objednatel")

a

ELVIA-PRO, spol.sr. o.

se sídlem: U Elektry 203/8,198 00 Praha 9 

IČ:45 24 30 42, DIČ: CZ 45 24 30 42

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. značka C 6666 

bank. spojení: Sberbank CZ, a. s., č. účtu 1200281489/6800 

zastoupená: Viktorem Novákem, jednatelem 

(dále jen „Zhotovitel")

(dále společně také „Strany" či jednotlivě „Strana"),

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo evidované 
objednatelem pod č. 1068356/234 a zhotovitelem pod č. 12/30/0038, uzavřené dne 17. 3. 2015 ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 30. 6. 2015 a Dodatku č. 2 ze dne 10. 11. 2015 na základě veřejné zakázky 
pod názvem „Serverová technologie pro výrobu a vysílání zpravodajství, sportu a publicistiky" (dále 
jen „Smlouva").

1



DMSS: 1075243/234

I. Úvodní ustanovení

1. Vzhledem k tomu, že zadávací řízení „Serverová technologie pro výrobu a vysílání zpravodajství, 
sportu a publicistiky", jehož výsledkem bylo uzavření Smlouvy, bylo zahájeno před 1. 1. 2014, tj. 
před účinností zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a vzhledem ktomu, že v návaznosti na 
skutečnosti uvedené v předchozí části této věty, byla Smlouva uzavřena podle dosavadních 
právních předpisů čili zejména podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění platném 
do 1. 1. 2014, v souladu se zákonným opatřením č. 341/2013 Sb., a zákonem č. 303/2013 Sb., 
v platném znění, je i tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen „ Dodatek č. 3") uzavřen podle 
předpisů účinných před nabytím účinnosti zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník čili zejména 
podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění platném do 1. 1. 2014.

2. Dodatek č. 3 je uzavírán na žádost Objednatele a v souladu s ustanovením druhé věty čl. I, odst. 4 
Dodatku č. 1. Smluvní strany shodně prohlašují, že v důsledku uzavření tohoto dodatku nedojde 
ke změně věcného plnění, změně celkové ceny dle Smlouvy, ceny Díla a ani jeho částí pro 
jednotlivé organizační části Objednatele. Není tedy potřebné aplikovat postup dle čl. 17.6. 
Smlouvy a naopak jsou splněné podmínky pro aplikaci postupu dle čl. 17.5 Smlouvy.

3. Účelem uzavření dodatku je při zachování veškerého plnění formální změna Položkového rozpisu 
zařízení, SW a služeb, obsaženého původně v Příloze č. 5 Smlouvy ve znění Dodatků č. 1 a 2 tak, 
aby mohl sloužit pro přejímku Díla a pro jeho inventarizaci u Objednatele ve smyslu výše 
uvedeného závazku Stran z Dodatku č. 1 Smlouvy. Nový položkový rozpis vznikl z předcházejícího 
rozpisu přeskupením a sloučením jednotlivých fyzických položek podle umístění, resp. funkčních 
sestav a seskupením samostatně použitelného software, instalačních a montážních prací a 
dalších souvisejících prací a školení.

II. Předmět Dodatku č. 3

1. Formální změna (přeskupení) Položkového rozpisu zařízení, SW a služeb, obsaženého v Příloze č. 
5 Smlouvy, tvoří Přílohu č. 1 Dodatku č. 3. Stávající Položkový rozpis zařízení, SW a služeb, 
obsažený v Příloze č. 5 Smlouvy ve znění Dodatků č. 1 a 2 se nahrazuje novým v Příloze č. 1 
tohoto Dodatku č. 3.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. Dodatek č. 3 počíná svoji platnost a účinnost dnem 
podpisu oběma Stranami.

2. Dodatek č. 3 je vypracován ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž obě Strany 
obdržely po dvou (2) vyhotoveních.

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je následující příloha:

Příloha č. 1 Dodatku č. 3: Položkový rozpis zařízení, SW a služeb

2



DMSS: 1075243/234

4. Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k 
němu připojují svoje podpisy.

Zhotovitel Objednatel:

V Praze dne 29 ~Q1~ 2016 y Praze dne 2 9 "Ol" 2016

3



DMSS: 1076093/234

Dodatek č. 4
ke Smlouvě o dílo evidované objednatelem pod č. 1068356/234 a 

zhotovitelem pod č. 12/30/0038, uzavřené dne 17. 3. 2015 
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30. 6. 2015 a Dodatku č. 2 ze dne 10. 11. 2015 a

Dodatku č. 3 ze dne 29. 1. 2016.

Smluvní strany

Česká televize
se sídlem: Kavčí Hory, 140 70 Praha 4 
IČ:00027383, DIČ: CZ00027383 
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi 
nezapisuje se do obchodního rejstříku
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., Budějovická 1518/13b, 140 00 Praha 4, č. účtu: 1698682/0800 
IBAN: CZ60 0800 0000 0000 0169 8682 
SWIFT(BIC) kód: GIBACZPX
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
(dále jen „Objednatel")

a

ELVIA -  PRO, spol. s r. o.
se sídlem: U Elektry 203/8,198 00 Praha 9 
IČ:45 24 30 42, DIČ: CZ 45 24 30 42
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. značka C 6666 
bank. spojení: Sberbank CZ, a. s., č. účtu 1200281489/6800 
zastoupená: Viktorem Novákem, jednatelem 
(dále jen „Zhotovitel")
(dále společně také „Strany" či jednotlivě „Strana"),

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo evidované 
objednatelem pod č. 1068356/234 a zhotovitelem pod č. 12/30/0038, uzavřené dne 17. 3. 2015 ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 30. 6. 2015 a Dodatku č. 2 ze dne 10. 11. 2015 a Dodatku č. 3 ze dne 
29. 1. 2016 na základě veřejné zakázky pod názvem „Serverová technologie pro výrobu a vysílání 
zpravodajství, sportu a publicistiky" (dále jen „Smlouva").

I. Úvodní ustanovení
1. Vzhledem k tomu, že zadávací řízení „Serverová technologie pro výrobu a vysílání zpravodajství, 

sportu a publicistiky", jehož výsledkem bylo uzavření Smlouvy, bylo zahájeno před 1. 1. 2014, tj. 
před účinností zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a vzhledem k tomu, že v návaznosti na 
skutečnosti uvedené v předchozí části této věty, byla Smlouva uzavřena podle dosavadních 
právních předpisů čili zejména podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění platném 
do 1. 1. 2014, v souladu se zákonným opatřením č. 341/2013 Sb., a zákonem č. 303/2013 Sb., 
v platném znění, je i tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 4") uzavřen podle

1



DMSS: 1076093/234

předpisů účinných před nabytím účinnosti zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník čili zejména 
podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění platném do 1.1. 2014.

2. Dodatek č. 4 je uzavírán na základě dohody smluvních stran ze závažných provozních a 
organizačních důvodů na straně Objednatele, kdy proces zaškolování personálu Objednatele, 
pořizování nových technologických celků a stěhování TS Brna do nové lokality vyžaduje posunutí 
závěrečných fází I. Etapy formou prodloužení délky Fáze 5,

3. Účelem uzavření Dodatku č. 4 je při zachování veškerého rozsahu Smlouvy a nezměněném 
předmětu plnění a Ceny Díla prodloužení Fáze 5 I. Etapy Projektu.

II. Předmět Dodatku č. 4
1. V Příloze č. 4 Smlouvy -  Rámcový harmonogram realizace se ruší tabulka „Členění I. Etapy na 

Fáze" (strana 30 Smlouvy) a nahrazuje se novou verzí a poznámkou v následující podobě:

1.1 Projektová
příprava

Akceptace Prováděcího projektu 1. Etapy 1-15 15 týdnů

1.2 Dodávka 
zařízení TI DNPS 
II

Hmotná přejímka zařízení technologické 
infrastruktury (serverové technologie, 
zařízení TV technologie a zařízení IT 
infrastruktury)

16-24 9 týdnů

1.3 Montáž /  
instalace TI 
DNPS II

Přejímka instalace technologické 
infrastruktury a připravenosti k instalaci 
SW aplikační vrstvy

25-36 12 týdnů

1.4 Implementace 
řešení 1. Etapy

Akceptace řešení, dodaného v 1. Etapě 37-50 14 týdnů

1.5 Školení Zaškolení školitelů a klíčových uživatelů 
Uvedení řešení, dodaného v 1. Etapě, do 
zkušebního provozu

51-58 8 týdnů

1.6 Zkušební provoz Ukončení zkušebního provozu řešení, 
dodaného v 1. Etapě

5 9 -6 6 8 týdnů

1.7 Přechod do 
provozu

Uvedení řešení, dodaného v 1. Etapě, do 
produktivního provozu

6 7 -7 0 4 týdny

1.8 Ukončení 1. 
Etapy

Předání a převzetí řešení, dodaného 
v 1. Etapě

-

Celková doba trvání 1. Etapy 70 týdnů
*) Pozn.: Délka trvání jednotlivých Fází 5, 6 a 7 vážících se k Televiznímu studiu Brno bude kratší, 
než je délka fází uvedená v tabulce - viz upravený harmonogram dle Přílohy č. 1 Dodatku č. 4.

2. V Příloze č. 4 Smlouvy -  Rámcový harmonogram realizace se část „Fáze 1.5-Školení" (strana 32 
Smlouvy) nahrazuje novou verzí textu v následujícím znění:

Fáze 1.5-Školení
V rámci Fáze 1.5 bude provedeno zaškolení školitelů, klíčových uživatelů systému a 
administrátorů systému. Školení bude probíhat v jednotlivých studiích objednatele (ČT Praha, TS 
Brno, TS Ostrava) samostatně. Délka Fáze 1.5 je 8 týdnů, přičemž pro TS Brno platí upravený 
harmonogram dle Přílohy č. 1 Dodatku č. 4. Školení v jednotlivých lokacích bude provedeno 
v rozsahu podle zadávací dokumentace.

2



DMSS: 1076093/234

3. V Příloze č. 4 Smlouvy -  Rámcový harmonogram realizace se ruší tabulka „Rekapitulace realizace 
Díla" (strana 35 Smlouvy) a nahrazuje se novou verzí tabulky a novým zněním poznámky 
v následující podobě:

Etapa Orientačni časové vymezeni (*) Týden Délka
1. Etapa březen 2015 -  červenec 2016 1-70 70 týdnů
Přerušení mezi 1. a II. Etapou červenec 2016 -  listopad 2016 71-88 18 týdnů
II. Etapa listopad 2016 -  říjen 2017 89-134 46 týdnů

| Celková doba trvání realizace Díla 134 týdnů
(*)orientační časové vymezení vycházející z data podpisu Smlouvy 17. 3. 2015.

4. V Příloze č. 4 Smlouvy -  Rámcový harmonogram realizace se ruší „Rámcový harmonogram
realizace v grafické podobě" (strana 36 Smlouvy) a nahrazuje se novou verzí, která tvoří Přílohu 
č. 1 tohoto Dodatku č. 4.

III. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. Dodatek č. 4 je platný a účinný dnem podpisu oběma 

Stranami.
2. Dodatek č. 4 je vypracován ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž obě Strany 

obdržely po dvou (2) vyhotoveních.
3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 je následující příloha:

Příloha č. 1 Dodatku č. 4 - Příloha č. 4 Smlouvy Rámcový harmonogram realizace v grafické 
podobě

4. Strany prohlašují, že sí tento Dodatek č. 4 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k 
němu připojují svoje podpisy.

Zhotovitel: Objednatel:

Viktor Novák, jednatel

3



DMSS: 1077938/234

Dodatek č. 5
ke Smlouvě o dílo evidované objednatelem pod č. 1068356/234 a 

zhotovitelem pod č. 12/30/0038, uzavřené dne 17. 3. 2015 
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30. 6. 2015 a Dodatku č. 2 ze dne 10.11. 2015 a 

Dodatku č. 3 ze dne 29.1. 2016 a Dodatku č. 4 ze dne 29. 3. 2016.

Smluvní strany
Česká televize
se sídlem: Kavčí Hory, 140 70 Praha 4 
IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383 
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi 
nezapisuje se do obchodního rejstříku
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., Budějovická 1518/13b, 140 00 Praha 4, č. účtu: 1698682/0800 
IBAN: CZ60 0800 0000 0000 0169 8682 
SWIFT(BIC) kód: GIBACZPX
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
(dále jen „Objednatel")

a

ELVIA-PRO, spol. sr. o.
se sídlem: U Elektry 203/8, 198 00 Praha 9 
IČ:45 24 30 42, DIČ: CZ 45 24 30 42
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. značka C 6666 
bank. spojení: Sberbank CZ, a. s., č. účtu 1200281489/6800 
zastoupená: Viktorem Novákem, jednatelem 
(dále jen „Zhotovitel")
(dále společně také „Strany" či jednotlivě „Strana"),

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo evidované 
objednatelem pod č. 1068356/234 a zhotovitelem pod č. 12/30/0038, uzavřené dne 17. 3. 2015 ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 30. 6. 2015 a Dodatku č. 2 ze dne 10. 11. 2015 a Dodatku č. 3 ze dne 
29. 1. 2016 a Dodatku č. 4 ze dne 29. 3. 2016 na základě veřejné zakázky pod názvem „Serverová 
technologie pro výrobu a vysílání zpravodajství, sportu a publicistiky" (dále jen „Smlouva").

I. Úvodní ustanovení
1. Vzhledem k tomu, že zadávací řízení „Serverová technologie pro výrobu a vysílání zpravodajství, 

sportu a publicistiky", jehož výsledkem bylo uzavření Smlouvy, bylo zahájeno před 1. 1. 2014, tj. 
před účinností zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a vzhledem ktomu, že v návaznosti na 
skutečnosti uvedené v předchozí části této věty, byla Smlouva uzavřena podle dosavadních 
právních předpisů čili zejména podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění platném 
do 1. 1. 2014, v souladu se zákonným opatřením č. 341/2013 Sb., a zákonem č. 303/2013 Sb., 
v platném znění, je i tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 5") uzavřen podle 
předpisů účinných před nabytím účinnosti zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník čili zejména 
podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění platném do 1. 1. 2014.

1



DMSS: 1077938/234

2. Dodatek č. 5 je uzavírán na základě dohody smluvních stran ze závažných provozních a 
organizačních důvodů na straně Objednatele, kdy komplexní vyhodnocení funkčnosti řešení, 
realizovaného v I. etapě v rámci zkušebního provozu, výroba a odbavení pilotních dílů 
jednotlivých pořadů v podmínkách paralelního provozu, a dále přizpůsobení všech souvisejících 
pracovních postupů pro výrobu pořadů na straně Objednatele vyžaduje posunutí závěrečných 
fází I. Etapy formou prodloužení délky Fáze 6.

3. Účelem uzavření Dodatku č. 5 je při zachování veškerého rozsahu Smlouvy a nezměněném 
předmětu plnění a Ceny Díla prodloužení Fáze 6 I. Etapy Projektu.

II. Předmět Dodatku č. 5

1. V Příloze č. 4 Smlouvy -  Rámcový harmonogram realizace se ruší tabulka „Členění I. Etapy na 
Fáze" (strana 30 Smlouvy) a nahrazuje se novou verzí a poznámkou v následující podobě:

1.1 Projektová příprava Akceptace Prováděcího projektu 1. Etapy 1 -1 5 15 týdnů

1.2 Dodávka zařízení TI 

DNPS II

Hmotná přejímka zařízení technologické 

infrastruktury (serverové technologie, zařízení TV 

technologie a zařízení IT infrastruktury)

1 6 -2 4 9 týdnů

1.3 Montáž /  instalace 

TI DNPS II

Přejímka instalace technologické infrastruktury a 

připravenosti k instalaci SW aplikační vrstvy

2 5 -3 6 12 týdnů

1.4 Implementace 

řešení 1. Etapy

Akceptace řešení, dodaného v 1. Etapě 3 7 -5 0 14 týdnů

1.5 Školení Zaškolení školitelů a klíčových uživatelů 

Uvedení řešení, dodaného v 1. Etapě, do 

zkušebního provozu

5 1 -5 8 8 týdnů

1.6 Zkušební provoz Ukončení zkušebního provozu řešení, dodaného v 

1. Etapě

5 9 -6 8 10 týdnů

1.7 Přechod do 

provozu

Uvedení řešení, dodaného v 1. Etapě, do 

produktivního provozu

6 9 -7 2 4 týdny

1.8 Ukončení 1. Etapy Předání a převzetí řešení, dodaného 

v 1. Etapě

-

Celková doba trvání 1. Etapy 72 týdnů

*) Pozn.: Délka trvání jednotlivých Fází 5, 6 a 7 vážících se k Televiznímu studiu Brno bude kratší,
než je délka fází uvedená v tabulce - viz upravený harmonogram dle Přílohy č. 1 Dodatku č. 5.

2. V Příloze č. 4 Smlouvy -  Rámcový harmonogram realizace se část „Fáze 1.6 -  Zkušební provoz" 
(strana 32 Smlouvy) nahrazuje novou verzí textu v následujícím znění:
Fáze 1.6 -  Zkušební provoz
Náplní Fáze 1.6 bude zkušební provoz systému, implementovaného v I. Etapě ve všech třech 
studiích objednatele. Přechod do zkušebního provozu bude realizován v jednotlivých studiích 
objednatele (ČT Praha, TS Brno, TS Ostrava) samostatně a nezávisle. Délka Fáze 1.6 pro každé 
studio je určena platným harmonogramem dle Přílohy č. 1 Dodatku č. 5.
Cílem zkušebního provozu je ověření funkčnosti a výkonových parametrů systému v 
podmínkách, blížících se reálnému provozu. V průběhu zkušebního provozu může docházet k 
úpravám konfigurace systému dle požadavků objednatele.

2



DMSS: 1077938/234

Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli nezbytnou součinnost při uvádění systému do 
zkušebního provozu a na vyžádání také on-site podporu v průběhu zkušebního provozu v 
celkovém rozsahu 160 člověkohodin.
Zhotovitel bude moci provádět opravy vad, které byly zjištěny při akceptaci a nebrání 
zkušebnímu provozu, případně opravy vad, zjištěných v průběhu zkušebního provozu. Provádění 
těchto oprav nesmí narušit zkušební provoz.

3. V Příloze č. 4 Smlouvy -  Rámcový harmonogram realizace se ruší tabulka „Rekapitulace realizace 
Díla" (strana 35 Smlouvy) a nahrazuje se novou verzí tabulky a novým zněním poznámky 
v následující podobě:

Etapa Orientační časové vymezení (*) Týden Délka
1. Etapa březen 2015 -  srpen 2016 1-72 72 týdnů

Přerušení mezi 1. a II. Etapou srpen 2016 -  prosinec 2016 73-90 18 týdnů

II. Etapa prosinec 2016 -  říjen 2017 91-136 46 týdnů

Celková doba trvání realizace Díla 136 týdnů
(*) orientační časové vymezení vycházející z data podpisu Smlouvy 17. 3. 2015.

4. V Příloze č. 4 Smlouvy -  Rámcový harmonogram realizace se ruší „Rámcový harmonogram 
realizace v grafické podobě" (strana 36 Smlouvy) a nahrazuje se novou verzí, která tvoří Přílohu 
č. 1 tohoto Dodatku č. 5.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. Dodatek č. 5 je platný a účinný dnem podpisu oběma 
Stranami.

2. Dodatek č. 5 je vypracován ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž obě Strany 
obdržely po dvou (2) vyhotoveních.

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 5 je následující příloha:

Příloha č. 1 D oda tku  č. 5 - Příloha č. 4  S m louvy Rám cový h a rm o n o g ra m  rea lizace v  g ra fické

podobě

4. Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 5 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k 
němu připojují svoje podpisy.

Zhotovitel:

ELVIA-PRO , spo l.sr. o.
V ik to r  N o vá k , je d n a te l

Objednatel:

V  Praze dn e i i .

Česká televize'
;ákjg<P e tr  D vo řá k , g e n e rá ln í ře d ite l

3



Poznámka/note:

Harmonogram aktualizován podle data podpisu Smlouvy (17.03.2015) /  Actualized -  based on Contract sign date (17.03.2015) 
ZJednodu5eno/8lmpl!fied -  1 rok/year -  12 mésíců/months -  52 týdnů/weeks 
MSfltko/scale tisku: 1T -  4 mm

(*) 23.06.2015 -  01.09.2015 -  mezisouborová kabeláž a pfTprava stojanů /  "long cables" & racks preparation (PHA & OVA)

©  ELVIA-PRO s.r.o. 2015

AKCI milník (akceptace Fáze) | x% | d ílčí platba/partial payment

milník (akceptace Etapy) doplatek/final payment

ZÁKAZNÍK:
Č E S K Á

T E L E V IZ E
P ra h a

NÁZEV AKCE;
S e rv e ro v á  te c h n o lo g ie  p ro  vý ro b u  a  v y s ílá n í 

z p ra v o d a js tv í ,  s p o rtu  a  p u b lic is t ik y  (D N P S  II)

ZAKÁZKA: 1 2 /3 0 /0 0 3 8

STUPEŇ: RD

DAT. VZNKU: brazen 2015

DOOAVATEL

ELVIA - PRO
s p o l. s  r. o .

P ra h a

NÁZEV VfKRESy:
R Á M C O V Ý  Č A S O V Ý  H A R M O N O G R A M  

Č T  P R A H A  -  B R N O  -  O S T R A V A  
1. E T A P A

DAT. REVIZE 31.05.2016

ČÍSLO PROJEKTU:

S 2 8 8 -1 0 4 a
MĚŘÍTKO: x | FORMÁT: 2x A 4 (A 3)




